
ZARZĄDZENIE Nr 257 /2020

Burmistrza Izbicy Kujawskiej

z dnia 29.12.2020 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Montaż instalacji 

fotowoltaicznych na terenie gminy Izbica Kujawska edycja III ”

Działając na podstawie art. 19 ust. 2-3, art.  20 ust. 1-3, art.  21 ust. 1-4 ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 

z późn. zm./

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Montaż instala-

cji fotowoltaicznych na terenie gminy Izbica Kujawska edycja III

w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji – Przemysław Nowakowski

2. Sekretarz Komisji - Emilia Sulczyńska

3. Członek Komisji – Przemysław Kędzierski

4. Członek Komisji – Stefan Królewicz

§ 2

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest na podstawie ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późń zm.), 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, o wartości szacunkowej powyżej kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. 

§ 3

Nadaję  regulamin pracy Komisji  w sprawie organizacji,  składu,  trybu  pracy oraz  zakresu

obowiązków członków Komisji przetargowej w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do

zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                           BURMISTRZ

                                                                                           Marek Dorabiała

1


